
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad NOE Facultes de Matemática,
Nacional Astronomia, Fision y
de Córdoba Computación 

 

EXP — UNC 0003993/2018

VISTO

La Resolución Decanal “ad-referendum” del Consejo Directivo N* 104/2019, que
otorga la licencia sin goce de haberes a la Dra. Paula Susana ESTRELLA (legajo
38181); y

CONSIDERANDO

Que corresponde convalidar por el Consejo Directivo la mencionada Resolución
Decanal.

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: Convalidar la Resolución Decanal N* 104/2019 que otorga licencia sin

goce de haberes a la Dra. Paula Susana ESTRELLA(legajo 38181) en su cargo por
concurso de Profesor Adjunta DE (cod. int. 109/70), por el lapso 1” de abril al 31 de
octubre de 2019.

ARTÍCULO 2”: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE

MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A OCHO DÍAS DEL MES
DE ABRIL DE DOS MIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N' 84/2019,

 

  

 

/7

£ Dra.SÍLVIA PATRICIA SICVETTI Dra. IpÉMIRTA IRIONDO
“DECANA
FamAF

A

SECRETARIA GENERAL

FaMAF


